Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Terça-feira 19 de  Maio de  2015 Ano IV Edição N° 543

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal,  ,  no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente
a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação,
resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo Nrº              : 38/2015
b) Licitação Nrº             :           22/2015
c) Modalidade                :           Pregão
d) Data Adjuticação  : 15/05/2015
e) Objeto da Licitação  : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

DE TORNO, SOLDAGENS EM GERAL E SERRALHERIA PARA
ATENDER DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor:  M.SOUZA - MECÂNICA E ACESSÓRIOS - ME
CNPJ/CPF:  17.390.107/0001-96

Item Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total

1 HORA SERVIÇO DE SOLDA MIG. 600 R$ 102,84 R$ 61.704,00
2 HORA SERVIÇO DE PRENSA HIDRAÚLICA 200 R$ 67,25 R$ 13.450,00
3 HORA SERVIÇO DE PLAINA LIMITADORA 100 R$ 145,99 R$ 14.599,00
4 HORA SERVIÇO DE FRESA. 100 R$ 111,37 R$ 11.137,00
5 HORAS DE TORNO 1000 R$ 114,26 R$

114.260,00
6 HORA SERVIÇO DE MAÇARICO DE CORTE. 300 R$ 75,28 R$ 22.584,00
7 MANGUEIRA HIDRÁULICA R2 1/4 200 R$ 26,84 R$ 5.368,00
8 MANGUEIRA HIDRÁULICA R1 1/4 50 R$ 19,94 R$ 997,00
9 MANGUEIRA HIDRAÚLICA R1 3/8 50 R$ 27,68 R$ 1.384,00

10 MANGUEIRA HIDRAÚLICA R2 3/8 40 R$ 33,75 R$ 1.350,00
11 MANGUEIRA HIDRAÚLICA R2 1/2 100 R$ 41,00 R$ 4.100,00
12 MANGUEIRA HIDRAÚLICA R1 5/8 50 R$ 33,36 R$ 1.668,00
13 MANGUEIRA HIDRAÚLICA R2 5/8 40 R$ 48,26 R$ 1.930,40
14 MANGUEIRA HIDRAÚLICA R12 5/8 10 R$ 127,13 R$ 1.271,30
15 MANGUEIRA HIDRAÚLICA R1 3/4 30 R$ 48,02 R$ 1.440,60
16 MANGUEIRA HIDRAÚLICA R2 3/4 20 R$ 64,40 R$ 1.288,00
17 MANGUEIRA HIDRAÚLICA R12 3/4 10 R$ 184,46 R$ 1.844,60
18 MANGUEIRA HIDRAÚLICA R1 1 20 R$ 67,64 R$ 1.352,80
19 MANGUEIRA HIDRAÚLICA R2 1 10 R$ 76,92 R$ 769,20
20 MANGUEIRA HIDRAÚLICA R12 1 10 R$ 250,11 R$ 2.501,10
21 MANGUEIRA HIDRAÚLICA R1 1 1/4 10 R$ 102,90 R$ 1.029,00
22 MANGUEIRA HIDRAÚLICA R2 1 1/4 10 R$ 140,80 R$ 1.408,00
23 MANGUEIRA HIDRAÚLICA R12 1 1/4 10 R$ 254,98 R$ 2.549,80
24 MANGUEIRA HIDRAÚLICA R1 1 1/2 50 R$ 139,82 R$ 6.991,00
25 MANGUEIRA HIDRAÚLICA R2 1 1/2 10 R$ 145,88 R$ 1.458,80
26 MANGUEIRA HIDRAÚLICA R12 1 1/2 10 R$ 284,88 R$ 2.848,80
27 MANGUEIRA HIDRAÚLICA R2 1 10 R$ 77,45 R$ 774,50
28 MANGUEIRA HIDRAÚLICA R12 2 10 R$ 360,88 R$ 3.608,80
29 FERRO CHATO 1 X 1/8 BARRA DE 06 METROS. 80 R$ 19,06 R$ 1.524,80
30 FERRO CHATO 1X 1/4 BARRA DE 06 METROS. 20 R$ 32,06 R$ 641,20
31 FERRO CHATO 1 X  5/16 BARRA DE 06 METROS. 20 R$ 42,22 R$ 844,40
32 FERRO CHATO 1 X  3/8 BARRA DE 06 METROS. 20 R$ 112,64 R$ 2.252,80
33 FERRO CHATO 2 X  1/8 BARRA DE 06 METROS. 80 R$ 154,85 R$ 12.388,00
34 FERRO CHATO 2 X  1/4 BARRA DE 06 METROS. 60 R$ 37,77 R$ 2.266,20
35 FERRO CHATO 2 X  1/8 BARRA DE 06 METROS. 80 R$ 41,05 R$ 3.284,00
36 FERRO CHATO 2 X  3/8 BARRA DE 06 METROS. 10 R$ 103,54 R$ 1.035,40
37 CANTONEIRA 1 X 1/8 BARRA DE 06 METROS. 40 R$ 29,76 R$ 1.190,40

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 2 Terça-feira 19 de  Maio de  2015 Ano IV Edição N° 543

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

38 CANTONEIRA 1 X  3/16 BARRA DE 06 METROS. 10 R$ 41,70 R$ 417,00
39 CANTONEIRA 2 X  1/8  BARRA DE 06 METROS. 20 R$ 58,16 R$ 1.163,20
40 CANTONEIRA 2 X  3/16  BARRA DE 06 METROS. 10 R$ 57,94 R$ 579,40
41 CANTONEIRA 2 X  1/4  BARRA DE 06 METROS. 10 R$ 107,15 R$ 1.071,50
42 CANTONEIRA 3 X  3/16  BARRA DE 06 METROS. 10 R$ 184,95 R$ 1.849,50
43 TREFILADO 1020 7/8 BARRA DE 06 METROS. 40 R$ 91,24 R$ 3.649,60
44 TREFILADO 1020 1 pol. BARRA DE 06 METROS. 40 R$ 148,41 R$ 5.936,40
45 TREFILADO 1045 1 pol. BARRA DE 06 METROS. 20 R$ 174,63 R$ 3.492,60
46 TELA ALAMBRADO 50 X 50 Nº 14 200 R$ 16,97 R$ 3.394,00
47 TELA ALAMBRADO 60 X 60 Nº 14 200 R$ 15,11 R$ 3.022,00
48 TELA ALAMBRADO 70 X 70 Nº 14 200 R$ 14,18 R$ 2.836,00
49 ROLDANA 3 pol. 40 R$ 21,77 R$ 870,80
50 BARRA FUSO 5/8. 20 R$ 13,35 R$ 267,00
51 BARRA FUSO 3/8. 20 R$ 11,65 R$ 233,00
52 METALON 20 X 20 CHAPA Nº 20 BARRA DE 06 METROS. 600 R$ 17,95 R$ 10.770,00
53 METALON 20 X 30 CHAPA Nº 20 BARRA DE 06 METROS. 300 R$ 21,94 R$ 6.582,00
54 METALON 30 X 50 CHAPA Nº 18 BARRA DE 06 MTS. 100 R$ 30,57 R$ 3.057,00
55 TUBO QUADRADO 30 X 30 CHAPA Nº 20 PRETO BARRA

DE 06 METROS.
20 R$ 28,60 R$ 572,00

56 TUBO QUADRADO 40 X 40 CHAPA Nº 20 PRETO BARRA
DE 06 METROS.

20 R$ 34,23 R$ 684,60

57 TUBO QUADRADO 30 X 50 CHAPA N° 18 PRETO BARRA
06 MTS.

50 R$ 42,17 R$ 2.108,50

58 TUBO REDONDO 2 " CHAPA Nº 14 BARRA DE 6 MTS. 600 R$ 68,66 R$ 41.196,00
59 TUBO REDONDO DE 3" CHAPA Nº 14 BARRA DE 06 MTS. 60 R$ 97,50 R$ 5.850,00
60 PERFIL 20 X 30 CHAPA Nº 18 AÇO. 40 R$ 29,30 R$ 1.172,00
61 PERFIL 30 X 50  CHAPA Nº 18 AÇO 40 R$ 40,89 R$ 1.635,60
62 CHAPA FRISADA GALV.2,00 X 1,00 X A 1,11 CH 28. 20 R$ 98,43 R$ 1.968,60
63 CHAPA PARA CALHA 70 CM LARGURA ( BOBINA) CH 28. 200 R$ 18,18 R$ 3.636,00
64 CHAPA FINA FRIA 2000 X 1200 Nº 18 20 R$ 91,80 R$ 1.836,00
65 CHAPA FINA FRIA 3000 X 1200 Nº 18 20 R$ 170,75 R$ 3.415,00
66 CHAPA DE AÇO PISO XADREZ 1/8. 40 R$ 301,67 R$ 12.066,80
67 VIGA U 2 X 13 BARRA 06 METROS. 20 R$ 40,25 R$ 805,00
68 VIGA U 3 X 13 BARRA 06 METROS. 20 R$ 68,13 R$ 1.362,60
69 CHAPA FRISADA 114 X 220 30 R$ 109,04 R$ 3.271,20
70 METALÃO 30 X 50 30 R$ 64,30 R$ 1.929,00
71 CHAPA GALVANIZADA PARA COBERTURA N° 26 40 R$ 30,13 R$ 1.205,20

                                                                                                     Valor Total Homologado - R$ 445.000,00

02 – Autorizar a emissão da(s) notas de empenho correspondente(s).

Mauá da Serra,15 de maio de 2015.

                               _________________________
                      NICOLAU MUNIZ JUNIOR
                                                           PREFEITO

		2015-05-19T08:57:09-0300
	Mauá da Serra-PR.
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
	Publicação